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玄関用ベストサポート手すり
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ベストサポート手すり 微笑の秋桜
玄関用ベストポート手すり SP
ベストサポート手すり 微笑の撫子
スロープ・リフト シリーズ
段ない・ス 68
車いす用スロープ 段ない・ス ＦＫ
車いす用スロープ 段ない・ス ロールタイプ
ＬスロープＦＫ 微笑の杜若
Ｚスロープ 微笑の朝顔
屋内用スロープ 段ない・ス
車いす用スロープ 段ない・ス 踊り場
車いす用電動昇降機 微笑の向日葵
廊下・階段・玄関・浴室・トイレ用
木製補助手すり 微笑の百合
屋内用スロープ 段ない・スＲ
玄関台（木製） 微笑の蘭
被膜補助手すり
玄関用収納チェアー
施設・事業所向け
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設置場所に合わせて、
『U字補助手すり』の
方向を選べ、左右の
付け替えを行うことが
できます。



設置場所に合わせて、
『U字補助手すり』の
方向を選べ、左右の
付け替えを行うことが
できます。



















『連結手すり』の詳細は19～20ページを、『アシストバー』の詳細は21ページをご覧ください。

品番コード：620-040
TAISコード：01235-000307
アシストバー：18,000円
　　　    　(税込19,800円)
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23.1
30
38.7

23.95

手すりの径  φ3.2



『連結手すり』の詳細は19～20ページを、『アシストバー』の詳細は21ページをご覧ください。

品番コード：620-040
TAISコード：01235-000307
アシストバー：18,000円
　　　    　(税込19,800円)
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『BS小路』の詳細は23～24ページをご覧ください。



『BS小路』の詳細は23～24ページをご覧ください。



定価（税込）重　量T A I S コ ード品番コード品　名
18,000円
84,000円
77,300円
75,800円
82,500円
93,300円
99,400円
83,000円
83,000円
74.700円
68,000円
66,500円
73,200円
84,000円
90,100円
73,700円
73,700円

(税込19,800円)

(税込92,400円)

(税込85,030円)

(税込83,380円)

(税込90,750円)

(税込102,630円)

(税込109,340円)

(税込91,300円)

(税込91,300円)

(税込82,170円)

(税込74,800円)

(税込73,150円)

(税込80,520円)

(税込92,400円)

(税込99,110円)

(税込81,070円)

(税込81,070円)

約1.2kg
約20.0kg
約14.7kg
約14.3kg
約19.6kg
約21.3kg
約22.3kg
約20.2kg
約19.8kg
約19.4kg
約14.1kg
約13.7kg
約19.0kg
約20.7kg
約21.7kg
約19.6kg
約19.2kg

01235-000307
01235-000308
01235-000311
01235-000309
01235-000310
01235-000312
01235-000313
01235-000314
01235-000315
01235-000322
01235-000329
01235-000323
01235-000324
01235-000325
01235-000326
01235-000327
01235-000328

620-040
625-500
625-590
625-510
625-520
625-530
625-540
625-550
625-560
625-400
625-490
625-410
625-420
625-430
625-440
625-450
625-460

アシストバー(オプション)
BSモア0アシストバー・固定具付
BSモア00アシストバー・固定具付
BSモア1アシストバー・固定具付
BSモア2アシストバー・固定具付
BSモア3アシストバー・固定具付
BSモア4アシストバー・固定貝付
BSモア5アシストバー・固定具付
BSモア6アシストバー・固定具付
BSモア0アシストバー付
BSモア00アシストバー付
BSモア1アシストバー付
BSモア2アシストバー付
BSモア3アシストバー付
BSモア4アシストバー付
BSモア5アシストバー付
BSモア6アシストバー付

アシストバーアシストバー
BSモアBSモア

21 22

オプションシリーズのご紹介

※「アシストバー」には貸与マークが付与されておりません。

● BSモアシリ ーズの手すりに取り付けてベッドサイドで
　 の立ち上がり、移乗補助、 座位の保持として使用できます。
● 手すりの角度は45  ゚間隔で調節できます。

● ご利用者の状況、 使用用途により取り付けパターンを選べます。

パターン1

パターン2

手すり調節イメージ

●手すり：アルミ、樹脂被膜
　ブラケット・補強金具：アルミ

置き型手すりからの立ち座りや
　移乗の補助に

→18ページ掲載

→21ページ掲載→19～20ページ掲載

BSモアBSモア

アシストバーアシストバー連結手すり

→17ページ掲載

固定具固定具

※

水平の場合 45°の場合 90°の場合

「アシストバー」の下にＢＳモアのベースプレートがない位置で設置した場合や、固定具
が使用できない場合は、ベースプレートが持ち上がりやすく、床面に隙間が生じやすく
なります。安全に使用できることを十分に確認しご使用ください。

※注　
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01235-000308
01235-000311
01235-000309
01235-000310
01235-000312
01235-000313
01235-000314
01235-000315
01235-000322
01235-000329
01235-000323
01235-000324
01235-000325
01235-000326
01235-000327
01235-000328

620-040
625-500
625-590
625-510
625-520
625-530
625-540
625-550
625-560
625-400
625-490
625-410
625-420
625-430
625-440
625-450
625-460

アシストバー(オプション)
BSモア0アシストバー・固定具付
BSモア00アシストバー・固定具付
BSモア1アシストバー・固定具付
BSモア2アシストバー・固定具付
BSモア3アシストバー・固定具付
BSモア4アシストバー・固定貝付
BSモア5アシストバー・固定具付
BSモア6アシストバー・固定具付
BSモア0アシストバー付
BSモア00アシストバー付
BSモア1アシストバー付
BSモア2アシストバー付
BSモア3アシストバー付
BSモア4アシストバー付
BSモア5アシストバー付
BSモア6アシストバー付

アシストバーアシストバー
BSモアBSモア

21 22

オプションシリーズのご紹介

※「アシストバー」には貸与マークが付与されておりません。

● BSモアシリ ーズの手すりに取り付けてベッドサイドで
　 の立ち上がり、移乗補助、 座位の保持として使用できます。
● 手すりの角度は45  ゚間隔で調節できます。

● ご利用者の状況、 使用用途により取り付けパターンを選べます。

パターン1

パターン2

手すり調節イメージ

●手すり：アルミ、樹脂被膜
　ブラケット・補強金具：アルミ

置き型手すりからの立ち座りや
　移乗の補助に

→18ページ掲載

→21ページ掲載→19～20ページ掲載

BSモアBSモア

アシストバーアシストバー連結手すり

→17ページ掲載

固定具固定具

※

水平の場合 45°の場合 90°の場合

「アシストバー」の下にＢＳモアのベースプレートがない位置で設置した場合や、固定具
が使用できない場合は、ベースプレートが持ち上がりやすく、床面に隙間が生じやすく
なります。安全に使用できることを十分に確認しご使用ください。

※注　
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ほほえみ かきつばた

ロクハチ

ほほえみ あさがお

ほほえみ ひまわり

段ない・ス 68

車いす用スロープ 段ない・ス FK

車いす用スロープ 段ない・ス ロールタイプ

Lスロープ FK 微笑の杜若

Zスロープ 微笑の朝顔

屋内用スロープ 段ない・ス

車いす用スロープ 段ない・ス 踊り場

車いす用電動昇降機 微笑の向日葵
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44

45

47
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スロープにカーブを施し、設置面の隙間をなくすために下端部を
細かく分けて可動するようにしています。

43 44



スロープにカーブを施し、設置面の隙間をなくすために下端部を
細かく分けて可動するようにしています。
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ページ51～54 ページ57

ページ44 ページ55 ページ56

屋内用スロープ 段ない・ス 屋内用スロープ 段ない・スR

P56、58

P51～

P57
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ページ51～54 ページ57

ページ44 ページ55 ページ56

屋内用スロープ 段ない・ス 屋内用スロープ 段ない・スR

P56、58

P51～

P57
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●「住宅改修」としてご使用の場合は、付属
　の床固定用ネジで2カ所床面に固定
　してご使用ください。

スロープ本体：天然木（ウレタン塗装）
高さ調整レール：アルミ

簡単に高さ調整（ミリ単位）ができ、段差にピッタリと設置で
きます。お子様やお年寄りのつまずきを防止し、車いすなど
の移動もスムーズに行えます。

段差の高さに合わせて調節可能

簡単設置

歩行をスムーズに、室内を安全に
段ない・スＲ段ない・スＲ屋内用スロープ

55 56

(税込15,675円)

(税込17,050円)

(税込18,975円)

(税込20,625円)

(税込15,675円)

(税込17,050円)

(税込18,975円)

(税込20,625円)

品　名 品番コード 定価（税込）
屋内用スロープ段ない・スR31
屋内用スロープ段ない・スR36
屋内用スロープ段ない・スR41
屋内用スロープ段ない・スR46
屋内用スロープ段ない・スRショート31
屋内用スロープ段ない・スRショート36
屋内用スロープ段ない・スRショート41
屋内用スロープ段ない・スRショート46

629-130
629-140
629-150
629-160
629-135
629-145
629-155
629-165

TAISコード
01235-000299
01235-000300
01235-000301
01235-000302
01235-000303
01235-000304
01235-000305
01235-000306

適応段差
3.1～3.5cm
3.6～4.0cm
4.1～4.5cm
4.6～5.0cm
3.1～3.5cm
3.6～4.0cm
4.1～4.5cm
4.6～5.0cm

L×H×D 重量
90×3.1×12.3cm
90×3.6×14.5cm
90×4.1×16.7cm
90×4.6×18.8cm
80×3.1×12.3cm
80×3.6×14.5cm
80×4.1×16.7cm
80×4.6×18.8cm

約1.4kg
約1.8kg
約2.4kg
約2.8kg
約1.2kg
約1.6kg
約2.1kg
約2.5kg

最大耐荷重
120kg
120kg
120kg
120kg
120kg
120kg
120kg
120kg

14,250円
15,500円
17,250円
18,750円
14,250円
15,500円
17,250円
18,750円

床面に置くだけで設置できます。

高さを合わせて、
高さ調整レールを差し込む。 隙間がないように

床面に設置。

サイズ・規格

1 2

住
改

廊
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段・玄
関・浴
室・ト
イ
レ
用
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改
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●「住宅改修」としてご使用の場合は、付属
　の床固定用ネジで2カ所床面に固定
　してご使用ください。
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高さ調整レール：アルミ

簡単に高さ調整（ミリ単位）ができ、段差にピッタリと設置で
きます。お子様やお年寄りのつまずきを防止し、車いすなど
の移動もスムーズに行えます。
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簡単設置

歩行をスムーズに、室内を安全に
段ない・スＲ段ない・スＲ屋内用スロープ
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(税込17,050円)

(税込18,975円)

(税込20,625円)

品　名 品番コード 定価（税込）
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約1.4kg
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ショールームのご紹介ショールームのご紹介

各種シコク商品を取り揃えておりますので、お気軽にご連絡ください。
皆様のご来場をお待ちしております。

微笑東京ショールーム

住所／〒144-0042　東京都大田区羽田旭町2-9

シコク東京支店　TEL.０３-6417-3600（代）お問い合わせ先

本社

お問い合わせ先

住所／〒769-2402　香川県さぬき市津田町鶴羽1118-15

シコク本社　TEL.0879-42-1111（代）

カービューティシャンサンテック東京内

展示品
・手すり
・トイレ用手すり
・スロープ
・電動昇降機　等

展示品
・手すり
・トイレ用手すり
・スロープ
・電動昇降機　等
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